

Årsredovisning

för

Mediabolaget Pedersén & Hammarström AB

556495-3023

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Pedersén, Styrelseledamot

2026-04-01

Styrelsen för Mediabolaget Pedersén & Hammarström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och produktion av media.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 473	4 189	3 668	3 968
Resultat efter finansiella poster	760	378	408	230
Soliditet (%)	65,7	69,2	67,1	66,3

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ytterligare en anställd under året vilket medfört ett inflöde av kunder och därmed omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	661 153	301 299	1 082 452
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			301 299	-301 299	0
Årets resultat				593 699	593 699
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	662 452	593 699	1 376 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	662 452
årets vinst	593 699
	1 256 151
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	856 151
	1 256 151

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 473 043	4 188 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 473 043	4 188 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 071 592	-1 623 120
Övriga externa kostnader		-850 179	-754 689
Personalkostnader	2	-1 782 199	-1 424 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 079	-13 523
Summa rörelsekostnader		-4 714 049	-3 816 041
Rörelseresultat		758 994	372 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		728	5 596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-450
Summa finansiella poster		640	5 146
Resultat efter finansiella poster		759 634	377 613
Resultat före skatt		759 634	377 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 935	-76 314
Årets resultat		593 699	301 299

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 907	39 986
Summa materiella anläggningstillgångar		29 907	39 986
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	180 000	180 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		180 000	180 000
Summa anläggningstillgångar		209 907	219 986
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		773 790	718 145
Övriga fordringar		6 931	8 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 503	130 017
Summa kortfristiga fordringar		856 224	856 867
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 027 068	487 591
Summa kassa och bank		1 027 068	487 591
Summa omsättningstillgångar		1 883 292	1 344 458
SUMMA TILLGÅNGAR		2 093 199	1 564 444

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

662 452

661 153

Årets resultat

593 699

301 299

Summa fritt eget kapital

1 256 151

962 452

Summa eget kapital

1 376 151

1 082 452

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

261 134

152 463

Skatteskulder

98 194

4 298

Övriga skulder

275 724

209 817

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 996

115 413

Summa kortfristiga skulder

717 048

481 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 093 199

1 564 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 496	149 948
Försäljningar/utrangeringar	0	-19 452
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 496	130 496
Ingående avskrivningar	-90 510	-96 439
Försäljningar/utrangeringar	0	19 452
Årets avskrivningar	-10 079	-13 523
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 589	-90 510
Utgående redovisat värde	29 907	39 986

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående redovisat värde	180 000	180 000

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning så har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hans Pedersén
Hans Pedersén

2026-03-31